Nailanum regem Pictonum, pro catholico Pascha et Romana tonsura, LXXXIX, 350.
- CEREALIS**, Castellensis episc., an. 483. Libellus contra Maximinum Arianum, LVIII, 757.
- CHILDEBERTUS**, rex Francorum, an. 558. Constitutio de abolendis reliquiis idololatriæ, et de sacrorum dierum festivitibus caste celebrandis, LXXII, 1122.
- CHILDEBERTUS III**, rex Francorum, an. 693. Diplomata xi, Childeberti III, pro variis monasteriis, LXXXVII, 1059 seq.
- CHILDERICUS II**, Francorum rex, an. 660 ad 673. Diplomata xi, pro variis monasteriis, LXXXVII, 1286.
- CHILDERICUS III**, rex Francorum, an. 743. Diplomata iv, pro monasterio Sithiensi, pro villa Arduo, pro monasterio Anisolensi, pro monasteriis Stabulensi et Malmundariensi, LXXXVII, 1117 seq.
- CHILPERICUS II**, rex Francorum, an. 716. Diplomata pro monasterio S. Dionysii, pro monasterio Fontanelensi, pro monasterio Corbeiensis, pro monasterio Fostatensi, pro basilica Metensi S. Arnulphi, pro Sithiensi monasterio, etc., LXXXVIII, 1116 seq.
- CHINDASVINTHUS**, Gothorum Hispaniæ rex, an. 646. Epistola ad sanctum Braulionem Casaradgustanum episcopum, LXXX, 678.
- CHRISTIANUS**, Mogunt. archiep., sæc. xii, Epistola ad Hildegardem, CXVII, 158.
- CHRISTOPHORUS**, sedis apostolicæ invasor., an. 905, Diplomata Christophori in confirmatione privilegiorum abbatæ Corbeiensis in diocesi Ambliensensi, CXXXI, 45.
- CHRODEGANGUS (S.)**, Metensis episc., an. 766. 1. Regula canonicorum. 2. Diploma pro fundatione Gorziensis monasterii, LXXXIX, 1034.
- CHRODOBERTUS**, Turonensis episcopus, an. 670. Judicium de muliere adultera, LXXXVII, 1131; LIV, 1124.
- CHROMATIUS (S.)**, Aquileiensis episc., an. 407. 1. Tractatus qui supersunt, in Evangelium sancti Matthæi, XX, 328. 2. Sermo de octo beatitudinibus, *ibid.*, 324.
- CICERO**, orator Romanus, an. 43 ante Christ. Topica Ciceronis, LXIV, 1039 Sententiæ ex Cicerone collectæ, XC, 1035.
- CLAUDIUS**, Taurinensis episc., an. 80. 1. In libris informationum litteræ et spiritus super Leviticum ad Theodemirum abbatem. 2. Quæstiones xxx, super libros Regum. 3. Enarratio in epistolam D. Pauli ad Galatas. 4. Expositio epistolæ ad Philemonem. 5. Brevis chronica, CIV, 610.
- CLEMENS (S.) I**, papa, an. 93. 1. Canones apostolorum per Clementem papam prolati. 2. Epistola v, ad Jacobum fratrem Domini, ad eundem de sacratis vestibus et vasis, de officio sacerdotii et clericorum, discipulis suis qui malorum hominum persuasionibus aliquatenus deviant, et gentibus inter quas habitant; de communi vita, CXXX, 16 seq.
- CLEMENS II**, papa, an. 1047. Epistolæ et privilegia viii, pro ecclesia Fuldensi, pro monasterio Fuldensi, ad omnes ecclesiæ filios, pro ecclesia Hamburgensi, ad Goffredum Andegavorum comitem et Agreæ comitissam conjugem ejus, pro monasterio Tharisiensi, ad Joannem Salernitanum archiepisc., pro Ecclesia Bambergensi, CXLII, 574.
- CLEMENS III**, papa, an. 1191. 1. Epistolæ et privilegia cxi. 2. Decreta lvi, CCIX, 1276 seq.
- CLEMENTIA**, comitissa Flandriæ, an. 1109. Epistola Hugoni abbati Cluniacensi invitata ad reformandum monasterium S. Bertini, CLIX, 939. Epistola ad Lambertum Atrebitensem episcopum, CLXII, 664.
- CLEMENTIANUS** Fortunatus, presbyter Italicus, sæc. iv. Versus de Pascha, VII, 285.
- CLODOVEUS I**, rex Francorum, an. 511. Præceptum ad episcopos post bellum Gothicum, de captivis tum clericis tum laicis, episcoporum arbitrio et testimonio relaxandis, LXXII, 1118.
- CLODOVEUS II**, rex Francorum, an. 656. Diplomata in pro monasterio S. Dionysii, LXXXVII, 681 seq.
- CLODOVEUS III**, rex Francorum, an. Dom. 691. Privilegia vii, pro monasterio Sithiensi, pro monasterio S. Dionysii, pro monasterio Anisolensi, pro monasterio Grasellensi, etc., LXXXVIII, 1080 seq.
- CLOTARIUS I**, rex Francorum, an. 578. Constitutio generalis omnibus agentibus, ut in omnibus causis antiqui juris norma servetur, LXXII, 1120.
- CLOTARIUS II**, rex Francorum, an. 628. Præceptiones ecclesiasticæ, decreta de servis et asiis, edictum de synodo Parisiensi, præceptum pro monasterio S. Dionysii, epistola ad Arnulphum, LXXX, 448.
- CLOTARIUS III**, Francorum rex, an. 660-670. Diplomata iv, pro monasterio S. Dionysii, monasterio Corbeiensis, etc., LXXXVII, 1277.
- COELESTINUS (S.) I**, papa, an. 432. Epistolæ et decreta xiii, ad episcopos Illyricos, ad episcopos provinciarum Vienensis et Narbonensis, universis episcopis per Apuliam et Calabriam constitutis, ad episcopos per Orientem, ad Nestorium, ad clerum et populum Constantinopolitanum, ad Cyrillum Alexandrinum episc., ad synodum Ephesinam, ad Theodosium imperatorem, ad episcopos Galliarum, ad synodum Ephesinam post damnationem Nestorii, etc., I, 407.
- COELESTINUS II**, papa, an. 1144. Epistolæ et privilegia i, pro Ecclesia S. Mariani Eugubina, ad Alvisum Atrebatensem episcopum, pro ecclesia S. Joannis Modoetiensis, pro ecclesia Cellæ superioris Wirzburgensi, pro ecclesia majori Augustensi, pro monasterio S. Mariani Ahusani, pro monasterio Thenoliensi, pro monasterio Præmonstratensi, ad Arnaldum Narbonensem archiepisc., ad Hugonem Turonensem archiepisc., pro monasterio Rotensi, pro ecclesia S. Sepulchri Hierosolymitani, etc., CLXXXIX, 761.
- COELESTINUS III**, papa, an. 1198. 1. Epistolæ et privilegia cccxxi. 2. Decreta lxx, CCVI, 868 seq.
- COELESTIUS**, Pelagii discipulus, an. 415. 1. Libellus fidei Zozimo papæ oblatas a Coelestio. 2. Breviarium Epistolæ ad clericos Romanos. 3. Liber adversus peccatum originale. 4. Definitiones de impeccantia, XXI, 1173; XLVIII, 497, 505, 613, 617.
- COELIUS SYMPHOSIUS**, an. iuc., sæc. iv. Enigmata c, VII, 289.
- COELIUS SEDULIUS**. Vide **SEDTIUS**.
- COGITOSUS**, an. 591. Vita sanctæ Brigidæ virginis a Cogitoso adornata, LXXII, 776.
- COLUMBANUS (S.)**, abbas et confessor, Ilib. r nus, an. 615. 1. Regula cœnobialis. 2. De penitentiarum mensura taxanda liber. 3. Instructiones varæ vulgo dictæ sermones xvii, de uno die et trino, de mortificatione vitæ orum, de sectando mundi contemptu, de labore in præsentem vitam, de præsentem vitam... De extremo judicio, de dilectione Dei et proximi, de fervore serviendi Deo, etc. 4. Episto-

- in vi ad diversos, ad sanctum Gregorium papam, ad Patres synodi cujusdam Gallicanae super questione Paschae, ad Rouillacum IV, etc. 5. Carmina, Epistola ad Hunaldum, Monosticha, ad Fedolium Epistola, in mulieres, de vanitate et miseria vitae mortalis, LXXX, 202, 210 *seq.* 6. Chartula de monasterio Bobiensi, LXXX, 522.
- COLUMBANUS, abbas S. Trudonis, an. 650. Carmen lugubre de obitu regis Caroli Magni, CVI, 1258.
- COMMODIANUS GAZÆUS, Africanus, an. inc., sæc. iv. Instructiones adversus gentium deos pro christiana disciplina: per litteras versuum primas, V, 202 *seq.*
- CONANUS, comes dux Britanniae, an. 1118. Chartula Conani comitis de redditione et confirmatione Bellae Insulae, CLXXXII, 1527.
- CONON, cardinalis Prænestinus episc., an. 1121. Epistolae ix, pro monasterio S. Quintini de Monte prope Perronam, pro electione Metensis Ecclesiae episcopi, ad Theogerum Metensem episcopum electum, ad episcopum Lingonensem, ad Fridericum archiep. Colontensem, ad H. Nivern. episc., CLXIII, 1432 *seq.*
- CONRADUS II, Salsicus dicitur, Germaniae imperator, an. 1024, 1059. 1. Constitutiones, edictum de mancipiis Ecclesiarum, capitula de beneficiis, edictum de beneficiis, etc. 2. Diplomata xxxii, pro monasterio Corbeiensis, pro monasterio Lucensi S. Pontiani, pro ecclesia Parbonensi, pro monasterio Corbeiae novae, episcopo Cremonensi, pro monasterio Ticinensi S. Petri, pro ecclesia Bremensi, pro ecclesia Hamburgensi, etc., CLI, 1040 *seq.*
- CONRADUS, abb. Patherburn., an. 1155. Epistola ad Wibaldum abbatem Stabulensem, CLXXXIX, 1459.
- CONRADUS monachus, an. 1100. Vita B. Wophemi abbatis Brunwillerensis prope Colonia, CLIV, 404 *seq.*
- CONRADUS III, Germaniae imper., an. 1146. Epistolae, ad Eugenium III papam, CLXXX, 1615, 1616, 1625 *seq.* Ad Wibaldum abbatem, CLXXXIX, 1452. Ad fratres Stabulenses, *ibid.*, 1135. Diplomata, CLXXXIX, 1471, 1485, 1489; CXCVII, 185.
- CONRADUS, Wormat. episc., sæc. xii. Epistola ad Hildegardem, CXCVII, 175.
- CONSTANS, sacerdos, an. inc. Tractatus de passione B. Eucherii martyris, XCVI, 1568.
- CONSTANTIA, an. 1195. Charta refutationis factae de civitate Castellanae, CCVI, 1275.
- CONSTANTINUS I Magnus imperator, an. 537. 1. Decreta et Constitutiones. 2. orationes. 5. Epistolae xxxviii, ad Melchiam papam, ad Caecilium episcopum Carthage, ad Chrestum Syracus. episc., ad episcopos Donatistas, ad Arium, ad Ecclesias, ad Nicomedienses, ad Helenam, ad Antiochenos, ad Eusebium, ad synodum Tyriam et regem Persarum, ad Athanasium, etc., VIII, 93 *seq.*; VI, 52.
- CONSTANTINUS IV, Flav. imper., an. 678. Exemplar epistolae quam Constantinus ad Donnum papam, utriusque Ecclesiae, Orientalis scilicet et Occidentalis reconciliandae causa direxit, LXXXVII, 1148. Epistola ad Leonem II papam, XCVI, 588, ad synodum Romanam, XCVI, 595.
- CONSTANTINUS papa, an. 715. Epistolae duae, ad Brithwaldum archiep., LXXXIX, 356 *seq.*
- CONSTANTINUS, antip., an. 767. Epistola ad Pippinum regem, XCVIII, 235.
- CONSTANTINUS V, imp., an. 775. Constantini et Irene Augg. Divales sacra ad B. Adrianum papam, CXXIX, 200.
- CONSTANTINUS S., Symphoriani abbas, an. 1024. Vita Adalberonis II Metensis episcopi, CXXXIX, 1552 *seq.*
- CONSTANTINUS Afric., Casinensis monachus, an. 1098. Prologus libri de communibus medico cogita necessariis locis, CL, 1564.
- CONSTANTIUS, imper., an. 559. Exemplum epistolae Constantii ad episcopos Italos, qui in Arimiensi concilio convenerant, I, 655. Epistola ejusdem ad Athanasium, ad clericos Alexandrinos, ad Nestorium, ad Eusebium, ad synodum Ariminensem, XIII, 558 *seq.*
- CONSTANTINUS, Albigenis episc., an. 651. Epistola Constantii ad sanctum Desiderium, LXXXVII, 217, 258.
- CORNELIUS (S.), papa et martyr., an. 250. Epistolae iii, ad Cyprianum Carthage, de legatis a Novatiano Carthaginiensi misis, etc. Ad Fabium Antiochenum de Novatiano. Aliae epistolae Cornelio ascriptae, III, 712, 715, 735, 857 *seq.*
- CORONATUS notarius, sæc. vii, vel viii. Sermo de vita sancti Zenonis Veronensis episc., XI, 200.
- COSMAS JAPYGUS, Msteriensis poeta, an. 870. Carmen in honorem SS. Theopompi et sociorum, CXXVIII, 880.
- COSMAS, Pragensis decanus, an. 1125. Chronica Bohemorum, libri iii, ab origine gentis Bohemicae ad suum tempus, CLXVI, 9, *seq.*
- COTTO (J.), circa finem sæc. xi Tractatus de musicis, CL, 1592.
- COXIDA (Elias de), monasterii de Dunis, ordinis Cisterciensis abbas VII, an. 1205. Sermons ii, ad rectorem, de charitate Dei, CCIX, 992 *seq.*
- CRISCONIUS, Africanus episc., sæc. viii, an. inc. Breviarium canonicum, seu concordia canonum conciliorum infra scriptorum, et præsulum Romanorum, id est, canonum apostolorum, Nicænorum, Ancyranorum, Novocæsariensium, Gangrensiensium, Antiocheniensium, Laodiceensium, Chalcedonensium, etc., item præsulum Sirici, Innocentii, Zozimi, Celestini, Leonis et Gelasii, LXXXVIII, 829.
- CUMMIANUS (S.), abbas Hibernus, an. 661. 1. Epistola ad Segienum Hucensem abbatem, de controversia Paschali. 2. Liber de mensura penitentiarum, LXXXVII, 968.
- CUTHBERTUS, discip. Bedae V, an. 730. 1. Vita Bedae Venerabilis presbyteri et monachi Girwensis, IC, 36. 2. Epistola, Lullo Moguntino episc., XCVI, 828, 838.
- CYNEHARDUS, Vintonensis episc., an. 756. Epistola Lullo Mogunt. episc., XCVI, 851, 857.
- CYNEWULFUS, rex occidentalium Saxonum, circa an. 772. Epistola Lullo Mogunt. episc., XCVI, 846.
- CYPRIANUS (S.), Carthagin. episc., an. 238. 1. Epistola lxx circiter, ad sanctum Cornelium papam, ad Antonianum, ad Lucium papam, ad Stephanum I papam, ad Jubianum de hæreticis baptizandis, ad Magnum de baptizandis Novatianis, etc., III, 700, *seq.*; ad Donatum, ad presbyteros et diaconos Romae consistentes, ad clerum de precando Deo, ad martyres et confessores qui lapsi fuerunt pacem dari, ad clerum de lapsis, ad clerum de cura pauperum, ad Thibaritanos de exhortatione martyrii, ad Pomponium de Virginibus, ad Caecilium de sacramento Dominici calicis, ad clerum et plebem, de suo secessu paulo ante passionem, etc., IV, 194 *seq.* 2. Liber de habitu Virginum. 3. Liber de lapsis. 4. Liber de unitate Ecclesiae. 5. Liber de oratione Dominica. 6. Ad Demetrium. 7. De idololorum vanitate. 8. De mortalitate. 9. De opere et eleemosynis. 10. De bono patientie. 11. De reo et livore. 12. Ad Fortunatum, de exhortatione martyrii. 13. Ad Quirinum, Testimonia contra Judæos, libri iii. 14. Liber de spectaculis. 15. Liber de laude martyrii. *Dubia.* Liber de disciplina et bono p. dicitur. Liber de aleatoribus. De Pascha computus, IV, 440 *seq.*
- CYPRIANUS, Antiochenus, an. inc. Oratio pro martyribus, oratio quam sub die passionis suae dixit, IV, 905.
- CYPRIANUS, Telonenis episc., an. 545. Vita sancti Casarii Arelat., LXVIII, 1001, 1255.
- CYPRIANUS, Cassinensis monachus, an. 760. Hymnus de sancto Benedicto, LXXXIX, 1651.
- CYPRIANUS, Cordubensis Ecclesiae archiepiscopus, an. 928. Epigrammata viii, CXXXII, 787; CXXI, 567.
- CYRILLIUS, Barchinensis episc., an. 662. Epistolae iii, ad Theodorem episc., ad Hildefonsum Tolet. episc., ICVI, 9, 193, 194; LXXX, 729.
- CYRILLUS (S.), Alexand. episc., an. 450. 1. Epistola synodicae iii, ad Nestorium Constantinopolitanæ urbis episcopum, XLVIII, 801 *seq.* 2. Apologeticus sancti Cyrilli pro duodecim capitibus adversus orientales episcopos, *ibid.*, 935. 5. Apologeticus S. Cyrilli adversus Theodoretum, vel responsio ad ea quae Theodoretus contra anathematismos dixit, *ibid.*, 969. 4. Scholia de incarnatione Unigeniti, 1005, 5. Fragmentum epistolae sancti Cyrilli Alexand., ad sanctum Leonem de Paschate, an. 414, LIV, 598, 607.
- CYRILLUS, B. præceptor ordinis S. Spiritus de Saxia an. 1200 circ. De regula ordinis S. Spiritus de Saxia fratribus ejusdem ordinis, CCXVII, 1156.

## D

- DADO, Virdunensis episc., an. 925. De vita Rationis et Berhardi prædecessorum suorum fragmentum historicum, CXXXII, 778. Epistola ad Ratbodum Trevirensis, pro Adriano presbytero, ut ei deinceps in ipsius parochia manere ac censeri liceat, CXXIX, 1396.
- DAGOBERTUS I, rex Francorum, an. 658. Preceptiones ecclesiasticæ seu diplomata xl, pro Trevirensi sancti Petri Ecclesia, pro basilica Wormatiensi, ut Desiderius episcopatum Cadurc. suscipiat, quo mercatum sancti Dionysii instituit, de multis ecclesiis a se in honorem sancti Dionysii constructis, quo jus asyli confert monasterio S. Dionysii, pro monasterio S. Maximini Trevir., pro fundatione monasterii Haelacensis, de fundatione ecclesie crucis S. Audoeni, donationes monasterio S. Dionysii, fragmentum testamenti Dagoberti, etc., LXXX, 500 *seq.*
- DAGOBERTUS II (S.), Francorum rex, an. 675. Preceptiones ecclesiasticæ seu diplomata iv, pro monasterio Weissenburgensi, de fundatione monasterii Horreensis.

- pro monasterio ecclesie Argentine nsis, pro monasterio Stabulensi et Malmundariensi, LXXXVII, 1301 *seq.*
- DAGOBERTUS III. rex Francorum, an. 712. Diploma iv, pro monasterio Anselensi, pro ecclesia Cenomanensi et monasterio hinc Ecclesie subjectis, praesertim pro monasterio Anselensi, etc., LXXXVIII, 1111 *seq.*
- DAGULFUS, Sathionysianus abbas, an. 809. Dagulf octodecastichon, Carolo Magno psalterium suum aureis litteris exaratum nuncupat, XCIX, 825
- DALMBERTUS, Pisanus archiep., an. 1100. Litterae encyclicae Dalmberti, Goda rudi Bulloii et Raimundi comitis S. Egidii ad Paschalem papam de victoria ab exercitu Christiano in terra sancta reportatis, CLXIII, 448.
- DAMASUS (S.), papa, an. 384. 1. Epistola ix, ad Paulinum episcopum Antiochenae civitatis confessio fidei catholicae, ad Acholium et alios Macedoniam episcopos, ad Hieronymum, etc. 2. Carmina xxxv, in laudem Davidis, de Christo, de nomine Jesu, de cognomine Salvatoris, de sancto Andrea apostolo, in SS. apostolorum Catacumbas, de sancto Stephano P. et M., de sancto Marcello martyre, de sancto Eusebio papa, votum sancti Damasi, de sancta Agnate martyre, de sancta Agatha martyre, de sepulcro suo, etc., XIII, 347 *seq.*; XXII, 378, 451; LXXIV, 525.
- DAMIANUS. Vide PARVA.
- DAMIANUS, Ticinensis episc., an. 679. Epistola ad Constantinum imperatorem, in qua exponuntur antiquorum Patrum statuta de fide catholica, LXXX, 1262.
- DANIEL, Augi. episc., an. 718. Epistola, pro quodam presbytero religioso quem commendat universis regibus, ducibus, episcopis, etc. Bonifacio Mogunt. episc., LXXIX, 687, 705, 707.
- DANDINA, Guillelmus, Grandimontensis, cognomento de sancto Savino, an. 1157. 1. Vita B. Hugonis de Lacerta sancti Stephani ordinis Grandim. institutoris discipuli. 2. Itinerarium Fratrum Grandim., sive translatio reliquiarum SS. septem Virginum sociarum sanctae Ursulae et diocesi Coloniensi in ecclesiam Grandimontis, CLIV, 1182.
- DARMUNDUS, Noviom., an. 708. Charta qua vendit abbatii Sithiensi praedia in pagis Vermandense et Noviomense, LXXVIII, 1251.
- DEFENSOR, Locociagensis monachus, anno saec. viii inc. Liber scitillarum seu sententiarum catholicorum Patrum, LXVIII, 596.
- DEODUINUS, Leodiensis episc., an. 1075. 1. Epistola ad Henricum regem contra Brunoem et Berengarium, ad 1. episcopum, gratias agit de munere, exponitque triumphum sancti Remaci de adversariis. 2. Privilegium pro collegiata B. Maris ecclesia Hoiensi, diploma quo in ecclesia Hoiensi seu Hiesi quindecim canonicos instituit, CXLVI, 1438 *seq.*
- DERMATIUS, Hibern. Itineraria seu exhortatoria Dermanii Jerusalem proficiscentis, CLV, 185.
- DESIDERIUS (S.), Cadurcensis episc., an. 651. 1. Epistola xvi, ad Salustium episcopum, ad Grimoaldum majorem domus, ad Sigebertum regem, ad Dagobertum regem, ad Dadonem episcopum, ad Paulum episcopum, ad Sulpicium Bituricensem episc., ad Caesarium episc., ad Felicem Narbonensem episc., etc. 2. Fragmentum testamenti Desiderii Cadurcensis episcopi, LXXVII, 218 *seq.*
- DESIDERIUS, Langobardorum rex, an. 758. Diploma ii, pro monasterio S. Michaelis et S. Petri in civitate Brixiana, pro Theodemaro abbate Cassinensis monasterii, LXXXVII, 1388, 1393.
- DEUSDEDIT (S.), papa, an. 617. Epistola ad Gordianum Hispanens. episc. qui proprios filios de sacro fonte suscipiunt ab uxoribus separentur; et prohibetur ne quis commatrem suam in uxorem accipiat, LXXX, 361.
- DEUSDEDIT, S. E. R. presbyter cardinalis, an. 109. 1. Collectio canonum, praefatio. 2. Fragmenta de privilegiis et auctoritate Ecclesiae Romanae statusque ecclesiastici, et adversus rerum ecclesiasticarum invasores, simoniacos et schismaticos, Guibertinos et Henricianos, Cl., 1568 *seq.*
- DEXTER L., Barcinonensis, an. 450. Chronicum omnimode historiae una cum commentariis Fr. Francisci Iivarii, quibus universa ecclesiastica historia, a Christo nato, per annos 450, ad usum expenditur, XXXI, 50 *seq.*
- DINOTHUS, abbas Banchorensis, an. 600. Responso Dicothi ad Augustinum monachum, petentem subjectionem Ecclesiae Romanae, LXXX, 21.
- DIONYSIUS (S.), papa et martyr, an. 269. Epistola i seu operis Dionysii papae adversus Sabellianos fragmentum, V, 109. Epistola ii, ad Urbanum praefectum, ad Severum episcopum, V, 152, 151.
- DIONYSIUS, Alexandrinus episc., an. 248. Epistola Dionysii Alexandrini episcopi ad Stephanum papam fragmentum, III, 1102. Epistola Dionysii ad Sixtum papam fragmenta, V, 89. Epistola ii Dionysii ad Philemonem Sixti presbyterum fragmenta, V, 92. Epistola iii Dionysii ad Dionysium tum Xysti presbyterum ac postea ejus successorem fragmentum, V, 93. Epistola iv Dionysii ad Sixtum II papam fragmentum. Epistola v Dionysii Alexandrini ad Dionysium Romanum fragmenta, V, 117.
- DIONYSIUS (S.), Areopagita, translatus, an. 98. 1. Coelestis hierarchia, CXXII, 1038. 2. Ecclesiastica hierarchia, *ibid.*, 1070. 3. De divinis nominibus, *ibid.*, 1214. 4. Epistola, *ibid.*, 1178.
- DIONYSIUS EXIGUUS, monachus Romanus, an. 510. 1. Epistola sancti Cyrilli et concilii Alexandrini contra Nestorium a Dionysio Exiguo Latine translata. 2. Epistola ii de ratione Paschae. 3. Codex canonum Ecclesiae universae. 4. Codex canonum vetus Ecclesiae Romanae. 5. Collectio decretorum pontificum Romanorum. 6. De creatione hominis liber, supplementum hexaemeri a Rusliti Magni, interprete Dionysio Exiguo. 7. Interpretatio epistolae sancti Procli Constantiopolitani ad Armenios, cum praefatione. 8. Historia inventionis capitis sancti Joannis Baptistae, a Dionysio Latine translata. 9. Cylus Paschalis, praecedente ipsius historia, LXVII, 9 *seq.* 10. Vita sancti Paschomii abbatis Tabennensis, interprete Dionysio Exiguo, LXXIII, 228.
- DIOSCORUS, diaconus, cir. an. 520. Epistola iii, ad Hormisdam papam, ei nuntiat quae Thesalonicae et Constantinopoli acta fuerant, etc., LXIII, 446, 471, 478.
- DODANA, sive Dnodena, pia femina, an. 840. Lodanum liber Manualis quem ad filium suum d. rexit Willelmum, CVI, 109.
- DODECHINUS, abbas, an. 1090. Additiones ad Chronicum Mariani Scoti, CXLVIII, 1441.
- DOMINICUS, Gradensis et Aquilejensis in ditone Veneta patriarcha, an. 1050. Epistola ad Petrum patriarcham Antiochenum, CXII, 1456.
- DOMNIZO, presbyter et monachus Canusinus, an. 1150. Vita Mathildis comitissae, CLXVI, 1340.
- DOMNOLUS (S.), Cenomanensis episc., an. 576. Testamentum sancti Domnoli, LXXII, 650.
- DONATUS (S.), Vesontionensis episc., an. 651. Regula ad Virgines, LXXXVII, 268, 274.
- DONUS, papa, an. 678. Epitaphium Honorii papae Dono papae ascriptum a P. pebrochio, LXXXVII, 1154.
- DOROTHEUS, Thesalonicensis episc., an. 529. Epistola ad Hormisdam pontificem, de haereticis damnatis, obiectum sibi crimen refellit, LXIII, 371, 499.
- DOTO, abbas S. Petri, circa an. 756. Epistola Lullo Moguntino episc., XCVI, 837.
- DRACONTIUS, poeta, an. 440. 1. Carmen de Deo, libri iii, versus hexamet. 2244. 2. Satisfactio Dracontii ad Guntharium regem Wandalorum dum esset in vinculis versus 516, LX, 596, 680 *seq.*
- DRAUSCIUS, Suesionensis episc., an. 666. Charta qua Suesionensi sanctae Mariae Parthenoni privilegia concedit, LXXXVIII, 1185.
- DREPANIUS Florus, poeta Gallus, saec. v. 1. Psalmi xii, xvi, xxvii, metricae scripti. 2. Hymni Ananiae, Azariae et Misael SS. trium puerorum; ad Michaelm archangelum, de cereo Paschali, Modolino Augustodunensi episcopo, amico, etc., LXI, 1082, 1084.
- DROGO, dux Burgundiae et Aquitaniae, an. 691. Charta pro ecclesia S. Arnulphi, LXXXVIII, 1221.
- DROGO, Bellouacensis episc., an. 1058. Epistola ad W. coepiscopum suum, CXLIII, 864.
- DROGO, cardinalis Ostiensis episc., an. 1157. 1. Sermo de passione Domini. 2. Liber de creatione et redemptione primi hominis. 3. Opusculum de septem donis sancti Spiritus. 4. Liber de divinis officiis seu horis canonicis, CLXVI, 1514.
- DRUTHMARCUS Christianus Corbeiensis monachus, an. 850. 1. Expositio in Matthaeum evangelicam. 2. Expositio brevis in Lucam evangelicam. 3. Expositiuncula in Joannem evangelicam, CVI, 1261 *seq.*
- DUDO, decanus Quintini Viromandensis, an. 1029. De moribus et actis primorum Normanniae ducum libri iii, CXLI, 608 *seq.*
- DUCIDIUS, Salmanticensis episc., an. inc. Chronicum Albedense, CXXIX, 1124.
- DUNGALUS RECLUSUS, monachus, an. 826. 1. Epistola de duplici solis eclipsi an. 810 ad Carolum Magnum. 2. Liber adversus Claudium Tauriacensem ad Ludovicum et Lotharium Aug. 3. Carmina xviii, de Carolo Magno, ad ecclesiam, ad fontes, ad fenestram, ad ostium. Epitaphium Folradi abbatis, epitaphium Fardulfi abbatis, alia epitaphia, CV, 448.
- DUNSTANUS (S.), Cantuariensis archiepisc., an. 989. 1. Epistola ad Wulsinam Schireburnensem episc. 2. R-